PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

БУЛАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020 № 15
с. Верхний Булай
«О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в местные

нормативы градостроительного

проектирования Булайского
муниципального образования»
В целях приведения местных нормативов градостроительного проектирования Черемховского муниципального образования, утвержденных решением Думы Черемховского сельского поселения от 24.12.2015 № 144,
в соответствие с региональными нормативами градостроительного проектирования. Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 39, 43 Устава Булайского муниципального образования
постановляет:
1. Разработать проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Булайского муниципального образования, в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов.
2. По истечении двух месяцев с момента его опубликования направить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Булайского муниципального образования в Думу Булайского сельского поселения на утверждение.
3. Утвержденные изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Булайского муниципального образования разместить в федеральной государственной системе территориального планирования в срок не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных изменений.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Булайский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Черемховского муниципального образования cher.irkobl.ru. в разделе «поселения района», в подразделе Булайского муниципального образования, а также на информационных стендах.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Булайского муниципального образования И.А. Зарубину.
Глава Булайского
муниципального образования

И.А. Зарубина